*aliqua qualitate praeditus, aliquis - irgendwie beschaffen, irgendein:* CHART. archiep. Magd. 221 p. 278,31 (epist. papae a. 1130) ut tuo criminis fucum -em dares. ALBERT. M. veget. 4,50 calidum -e. CHART. Turic. 1079 p. 171,2 non habent ius aliquod resecandi arbores ad usus -es. CHART. civ. Erf. 241 si . . . defectus fuerit . . . -is. EPIST. Dominic. 78 -is molestie nebula. CHART. Advoc. 201 p. 102,38 nullum . . . ius -e aliqua condicione mediante reservantes. CHART. ord. Teut. (Thur.) 332 p. 281,6 sine . . . occasione frivola -i. al. *sensu incertitudinis attenuato:* CHART. civ. Halb. 19 p. 24,5 (a. 1214?) ut . . . in -em recompensam . . . viginti marcas praebeat. CHART. Worm. 293 p. 196,6 cum eorum profectus incrementum -e recipiat. CHART. Culm. 59 p. 44,8 hec itaque dissensio -is . . . est sopita. ALBERT. M. (?) animal. quaest. 4,1/2 p. 139,64 licet -e acumen recipiat mel ab apibus. *neutr. sensu adv. i. q. aliquo modo - irgendwie:* NICOL. BIBER. carm. 2225 (ed. Th. Fischer 1870) et, mea Musa, vale claudens opus hoc -e.

*adv. \*aliqualiter.* 1 *aliquo modo - irgendwie:* ALIA MUSICA p. 128<sup>a</sup>,30 sunt . . . numeri -r sibi incommensurabiles. PS. GUIDO ARET. tract. corr. p. 51<sup>b</sup>,28 me . . . productionem -r aggressurum. CHART. Sangall. B 244 p. 202,39 (a. 1209) quod si -r transgressus fuerit. ANNAL. Adm. Garst. a. 1252 ut non esset angulus, qui eius dominium -r recusaret. EPIST. Dominic. 20 p. 64,7 vestram serenitatem . . . -r obscuratam. ALBERT. M. eth. 2,2,8 p. 188<sup>b</sup>,4 omnes istae dispositiones omnibus opponuntur -r; -r autem dicimus, quia secundum veritatem unum uni opponitur simpliciter (cf. p. 188<sup>b</sup>,25 medium non simpliciter, sed -r est in ratione utriusque extremi). CONST. III 70 ne . . . aliquid -r exigatis. *saepe.* 2  *paulum - etwas:* ALBERT. M. meteor. 3,3,10 p. 651<sup>a</sup>,3 cum . . . uterque vaporum sit subtilis et -r humidus. animal. 1,395 silvestre etiam -r declinat ad domesticum. 3 *partim - teilweise:* ALBERT. M. praedicam. 5,2 p. 247<sup>a</sup>,11 subiectum non nisi -r est affectum. (opp. perfecte). gener. 1,6,3 mixta . . . -r esse et -r non esse in mixtura ipsa. veget. 2,97 -r cooperiens . . . et -r distans folium.

*aliquamdiu* (-and-) *adv. per quoddam temporis spatium - eine Zeitlang:* RIMB. Anscar. 22 p. 48,7 quod cum ita aliquamdiu esset. BERTH. (?) annal. a. 1075 p. 279,2 bellum . . . -u duraverat; tandem vero *ebs. persaepe.*

*aliquando* *adv. script. -to: l. 67. metr. -8: l. 65,72. acuitur aliquando* (cf. GODESC. SAXO gramm. 1,16. CONR. MUR. summ. 6 p. 423,20): HERIG. Urm. hymn. 11,2.